
Klubbchef/VD - Carlskrona Golfklubb 

 

Carlskrona Golfklubb är en klubb med gamla anor placerad i ett fantastiskt 
vackert och kustnära naturreservat mitt i Blekinges vackra arkipelag mellan 
Ronneby och världsarvsstaden Karlskrona. Vi är en förening med 
ambitioner och anläggningen drivs med boende, range, träning och shop i 
egen regi samt restaurang på entreprenad. Den operativa driften av banan 
sköts av ett helägt aktiebolag.  

På vår anläggning har vi en 18 hålsbana, Driving Range, övningsbana, 
klubbhus, med restaurang och verkstäder. 

Som klubbchef och verkställande direktör i det helägda aktiebolaget har du 
det övergripande ansvaret för golfklubben med fullt resultatansvar. Det 
innebär strategiskt ansvar för att leda, planera och utveckla verksamheten. 
Du har personalansvar för cirka 10 personer och arbetsledning för 
föreningens volontärer. 

Du skapar effektiva rutiner, en god arbetsmiljö och bygger en organisation 
som matchar framtidens utmaningar, samtidigt som du leder arbetet med 
att utveckla klubbens värderingar och servicekoncept till våra medlemmar. 
Du ansvarar också för att utveckla och stärka vårt varumärke i nära 
samarbete med utvalda partners där bland annat sponsoravtal och olika 
evenemang är av stor vikt. Din uppdragsgivare är klubbens styrelse. 
Tillsammans med dina medarbetare och klubbens kommittéer skapar du de 
bästa förutsättningarna för engagerade medarbetare, nöjda medlemmar 
och kunder. 

Vi söker en trygg och naturlig ledare med dokumenterad erfarenhet av 
ledarskap och personlig förmåga att ta personalansvar. Du har tidigare haft 
roller med budget- och resultatansvar och är väl förtrogen med ekonomisk 
styrning. Du har kunskap och erfarenhet av att leda förändrings- och 
utvecklingsarbete samt erfarenhet eller vana från föreningsverksamhet. Du 
ansvarar för medlemsrekrytering, personalrekrytering och marknadsföring 
av klubben. Du är modig och prestigelös och ser möjligheter i en 
utmanande bransch.  

Du har en passion för golf, på och utanför golfbanan! 

Vi söker någon med relevant högskoleutbildning och/eller ledarskap inom 
ledningsområdet, alternativt motsvarande arbetslivserfarenhet. Du 
behärskar svenska och engelska i tal och skrift och har körkort. För rätt 
person kan tjänstens omfattning utformas flexibelt, 75–100%. 



Tjänsten är en tillsvidareanställning. Bedömning av ansökningarna sker 
löpande, men senaste ansökningsdag är den 15 maj. Start enligt 
överenskommelse. 

Vid frågor, kontakta Roger Bard, styrelseordförande 0709–187 244 

Ansökan skickas till: styrelsen@carlskronagk.com 


